

MUŞ MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
(LOJMAN DUYURUSU)

Müdürlüğümüze ait Kültür Mah.75 Yıl Caddesi üzerinde bulunan, Yavuz Selim İlkokulu yanında, 4 adet boş lojman bulunmaktadır, lojmanlara girmek isteyenlerin ekte gönderilen kamu konutları talep beyannamesini eksiksiz doldurarak 28 Ekim 2021 tarihine kadar, Destek hizmetleri sosyal tesisler şubesine teslim edilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinize rica ederim.



Metin AKSU

Müdür a

Milli Eğitim Müdür Yardımcısı

KAMU KONUTLARI TAHSİS TALEP BEYANNAMESİ:

T.C. Vatandaşlık No		İşe Başlama Tarihi
1-Adınız ve Soyadınız		
2-Kurum Sicil Numaranız		
3-Görev unvanınız		
4-Görev Yeriniz		

5-Kamu Konutları kapsamına giren kurum ve kuruluşlarda geçen (HİZMET) süreniz Yıl Ay Gün

6-Kamu konutları kapsamına giren kurum ve kuruluşların konutlarından daha önce yararlanmış iseniz konutta oturduğunuz süre Yıl Ay Gün

7-Kamu konutları kanunu kapsamına giren kurum ve kuruluşlarda konut tahsisi için beklediğiniz süre Yıl Ay Gün

8-Medeni haliniz Bekar Evli Dul

9-Kamu konutunun bulunduğu il veya ilçenin belediye ve mücavir alan sınırları içinde sizin, eşinizin, kanunen bakmakla yükümlü olduğunuz ve konutta beraber oturacağınız aile fertlerinin oturmaya elverişli konutu var mı?(cevabınız evet ise yandaki boş kutucuğa konut sayısını yazınız. Evet Hayır Adet

10-Kamu konutunun bulunduğu il ve ilçenin belediye ve mücavir alan sınırları dışında sizin, eşinizin ,kanunen bakmakla yükümlü olduğunuz ve konutta beraber oturacağınız aile fertlerinin oturmaya elverişli konutu var mı ? (cevabınız evet ise yandaki boş kutucuğa konut sayısını yazınız) Evet Hayır Adet

11-Kademe ilerlemesinin derece yükselmesinin durdurulması veya bu cezaya eş yada daha ağır bir disiplin cezası aldınız mı? Evet Hayır

12-Görevi ihmal ya da suiistimalden mahkumiyetiniz var mı? Evet Hayır

13-Eşiniz kamu konutları kanunu kapsamına giren kurum ve kuruluşlarda çalışıyor mu? Evet Hayır

4-Kanunen bakmakla yükümlü olduğunuz çocuk sayısı

5-Eşiniz çocuklarınız dışında kanunen bakmakla yükümlü olduğunuz ve konutta beraber oturacağınız ile fertlerinin (anne ve babanızın) sayısı

6-Aylık ve özlük haklarınız hariç konutta birlikte oturacağınız aile fertlerinin yıllık gelirleri TL

7-Eşiniz ve çocuklarınız dışında kanunen bakmakla yükümlü olduğunuz ve konutta birlikte Oturacağınız aile fertlerinin (Anne ve Babanızın)

ADI VE SOYADI	DOĞUM YERİ VE TARİHİ	YAKINLIĞI

1-Tahsisini istediğiniz konuta ilişkin tercihleriniz

SEMTİ	BRÜT YÜZ ÖLÇÜMÜ m ²	ODA SAYISI	BODRUM KATI İSTERMİSİN
			<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır
			<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır
			<input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır

ı beyannamenin tarafımdan düzenlendiğini ve içindeki bilgilerin doğru olduğunu yanlış ve noksanlıktan doğacak sorumluluğu kabul ettiğimi durumumda değişiklik olduğunda bildireceğimi beyan ve taahhüt ederim.

TASDİK EDEN AMİRİN
ADI VE SOYADI
Metin AKSU
Milli Eğitim Müdür Yrd.

ADINIZ VE SOYADINIZ
Ev Adresiniz:
Telefon No:
Tarih ve İmza